
UCHWAŁA NR 11/30/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia
w Kielcach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity
Dz.U. z 2018r.poz. 994 z póżn.zm.') ),art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (tekst
jednolity Dz. U.z 2018r.,poz.l60 z póżn. zm.2' ) oraz art.4 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity Dz.U z2017r. póz. 1523) Rada
Miasta Kielce uchwala co następuje :

§1-

W uchwale Nr XLIV1196/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r. w sprawie nadania statutu
Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach wprowadza się następujące zmiany :

- w Statucie stanowiącym załącznik do uchwały

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek działa na podstawie :

1) ustawy zdnialS kwietnia 2011r.o działalności leczniczej ( tekst jednolity Dz.U. z2018r., poz.160
z późn. zm.),

2) ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.487 z późn.zm.),

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. póz. 1510),

4) innych przepisów wydanych na podstawie delegacji ustawowych zawartych w ustawach
wymienionych w punktach 1-3,

5) niniejszego statutu.";

2) § 15 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Rady Społecznej rozpoczyna się z chwilą jej powołania, trwa 5 lat i kończy się wraz
z powołaniem nowej Rady Społecznej".

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia.

Przewodnicząo^&a^y Miasta
/*"*\ v

Kamil Suchafflski

''Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2018r.poz.lOOO,1349,1432.
2> Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w :Dz.U. z 2018r. poz.138,650,1128,1375,1532,1629,1669 i 1693.

Id: A61A7658-812A-4224-AFAF-B1E64FA72683. Podpisany Strona l


